
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo “Casalinuovo – Catanzaro Sud” 
C.M. CZIC86000N – C.F. 97061440794 – Codice Univoco UFQ2GB 

Via Stretto Antico, 29 - 88100 Catanzaro (CZ) 

Telefax. 0961/32873 E-mail: czic86000n@istruzione.it  PEC: czic86000n@pec.istruzione.it 
Web: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO: Articolo 1 comma 512, della 
legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, 
n. 222, articolo2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 
 

C.U.P. I64D22002220006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto 

per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024 AOOGABMI REGISTRO UFFICIALE 

0091698 del 31/10/2022; 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il 
quale prevede che ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 

2.000,00 (duemila/00); 
 

VISTO il decreto M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO  il D. L.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il D. L.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della legge 24/12/2012, n. 228; 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002552/U del 11/04/2023 12:09IV.5.6 - PNRR

mailto:czic86000n@istruzione.it
mailto:czic86000n@pec.istruzione.it


  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento 

dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

 
DECRETA 

 

1. la formale ASSUNZIONE A BILANCIO, per l’esercizio finanziario 2023, del progetto 

di seguito riportato: 

 

Autorizzazione Azione Interventi Titolo Importo 

M4C1l2.1-

2022-941 

Missione 4- 

Componente 1 

– del PNRR 

M4C1l2.1- 

Didattica 

digitale 

integrata e 

formazione 

sulla 

transizione 

digitale del 

personale 

scolastico 

Animatori 

digitali 2022-

2024- 

Animatore 

digitale: 

formazione del 

personale 

interno 

2.000,00 

   Totale  € 2.000,00 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle 

ENTRATE del Programma annuale – modello A, aggregato 03- “Finanziamenti dello 

Stato” (Liv. 1 – aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dello Stato (LIV. 2 VOCE), 

istituendo la sottovoce  “Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. Per la registrazione 

delle spese, nel suddetto Programma Annuale, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’attività la specifica voce di destinazione (liv. 3 ) “Missione 4 – Componente 1- del 

PNRR e riportare anche il Codice Cup acquisito all’atto di candidatura. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Prof.ssa Maria Riccio 

(firmato digitalmente)  

 

 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002552/U del 11/04/2023 12:09IV.5.6 - PNRR


		2023-04-11T12:49:20+0200




